- aliisque Linguae Graecae et Latinae scriptoribus probatis collectum studio et opera J. Langii Caesaromontani.* Argentorati, 1613, apud Josiae Rihelii heredum. [F]
- *Polyanthea Nova, hoc est, opus suavissimis floribus celebriorum sententiarum tam graecarum quam latinarum refertum: quod ex innumeris fere cum sacris tum profanis autoribus, iisque vetustioribus et recentioribus, summa fide olim collegere ad communem studiosae juventutis utilitatem, eruditissimi viri, Domenicus Nanus Mirabellius, Bartholomeus Amantius, et Franciscus Tortius. Nunc vero, sublata omni titulorum et materiarum confusione, ordine bono digestum, et innumeris prope cum sacris tum profanis sententiis, apophthegmati, similitudinibus, adagiis, exemplis, emblematis, hieroglyphicis, et fabulis auctum, locupletatum, exornatum: studio et opera Josephi Langii Caesaromontani, P. L. et in Archiducali Academia Friburgensi Brisgoiae Rhetorices et Graecae linguae Professoris, ed. altera, priore correctior.* Francofurti, Sumptibus Lazari Zetzneri, 1607. [BUS 4140. Fumaroli cita esta misma versión, pero de 1612]
- *Novissima Polyanthea in libros XX...* Francofurti, 1613. [BN 3-22881. Hay numerosas ediciones de esta versión]
- *Polyanthea novissimarum novissima. In libros viginti distributa... Primum a Dominico Nano Mirabellio... Studio, et Opera Josephi Langii.* Venetiis, Apud Haer. Io. Gueril, 1630. [BUS L. 198]
- LAURENCIO, Bartolomé. *Indice latino de los Autores que hablan de la venida de S.tiago a España.* Zaragoza, 1591. [Tomo esta referencia de Karl Ludwig Selig: *The Library of Vincencio Juan de Lastanosa, Patron of Gracián.* Genève, Droz, 1960, p. 47]
- LICOSTHENE, Conrado. *Apophthegmatum ex optimis utriusque linguae scriptoribus par Conradum Lycosthenem... collectarum, loci communes ad ordinem alphabeticum redacti.* Lugduni, apud A. Vincentium, 1556. [F. Cuatro reediciones. Con pequeñas variantes en el título hay una edición de Colonia, ex Typ. Iacobi Staer., 1622 en BUS 12814]
- *Similium loci communes... cum Theod. Zvingeri... similitudinum methodo...* Basileae, ex off. Episcoporum, 1575. [F]
- *Theatrum Vitae humanae omnium fere eorum quae in hominem cadere possunt bonorum et malorum exempla historica... comprehendens a Conrado Lycosthene jampridem inchoatum, nunc vero Theodori Zvingeri... opera in eo usque deductum ut... majorem in modum utile et jucundum sit futurum...* Basileae, per J. Oporinum, A. et A. Frobenios Fratres, 1565 [F. Reeditada en 1586]
- Loci Communes: sive Florilegium Rerum, et Materiarum ex auctoribus vetustis; Theologis, Philosophis, Oratoribus, Historicis, Poetis, etc. Graecis et Latinis, sacris et profanis selectarum. Alterum: In usum Studiosae Juventutis ex magni illius Jani Gruteri Florilegii magni Tomo secundo decerpsum et contractum.* Argentorati, Sumptibus Haeredum Lazari Zetzneri, 1624. [BUS 9936. Encuadrado como tomo II del Florilegio de Langius]
- LOPEZ, Diego. *Comento sobre el Syntaxis del Arte de la Gramatica. Con vn tratado de las Figuras, y muchas frases de los Autores Latinos para entender, escriuir y hablar la lengua Latina con propiedad y elegancia.* Madrid, Imprenta Real, a costa de Juan de Valdes. 1652. [P RS. 6-7-20]
- LOPEZ CAPARROSO, Juan. *Epitome Sanctorvm Patrvm, per locos communes, qvi ad virtvtvm et vitiorvm Tractationem, et ad Fidei nostrae mysteriorum expositionem pertinen...* (4 tomos en 3 volúmenes). Antverpiae, Apud Ioannem Keerbergium, 1614. [BUS 9107-9. En Poyo, la siguientes ed.: Romae, Ex Typographia Nicolai Mutii, 1596: RS. 36A-2-10]
- LORETE, Girolamo. *Sylva Allegoriarum totius Sacrae Scripturae.* Venetiis, Gaspar Bindonum et P. Longum, 1575. [D. BUM]
- LUDOLPHUS DE SAXONIA. *Vita Christi Domini servatoris nostri, a R.P. Lvdolpho Saxone, Carthviano, ante CCL. Annos ex Sacris Euangeliis, veterumque patrum sententiis contexta, atque ita disposita, nihil vt eorum quae tum ad Historiae, tum ad Homiliarum totius anni rationem spectant, deesse quicquam possit. Opvs vt vere pium ac eruditum, ita singulis Christianae pietatis alumnis, plurimum et solatii et vtilitatis allaturum. [...] Parisiis, apvd Michaelem Sonnivm, 1580.* [BUS 25251]
- LUIS DE GRANADA, Fray (O.P.). *Silva locorum, qvi freqenter in concionibvs Occurrere solent, omnibus diuini verbi concionatoribus: cum primis vtilis et necessaria. In qua multa tum ex veterum Patrum sententiis collecta, tum opera et studio autoris animaduersa traduntur: quae ad hoc munus exequendum vehemente conductanc. Avtore et Collectore R.P.F. Ludouico Granaten. Sacrae Theologiae professore Monacho Dominicano. Omnis scriba doctus in regnum coelorum, similis est homini patri familias, qui profert de thesauro suo noua et vetera. Salmanticae, apud haeredes*